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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  یمن آخرالزمانی
 عبــدالله گنجی: »جنگ با مردمی که زندگی را جز جهاد نمی دانند و دنیایی 
ندارند آسان نیست؛ غرب جنگ با کسانی را شروع کرد که دنبال شهادت می دوند 
و جز قیام بالسیف ســبک زندگی دیگری ندارند. انگلیس- آمریکا چه می دانند 

»کلُّ یومٍ عاشورا و کلُّ ارضٍ کربلاء« و »إنَّ الحیاهًَْ عقیدهًٌْ و جهادٌ« یعنی چه«.
 غیرت یمنی!

 کاربــری بــا انتشــار 
تصویــری از تجمع مردم 
»یمنی ها  نوشــت:  یمن 
دیشــب  عجیب اند!  واقعا 
قبل  شده،  حمله  بهشون 
جواب  حتــی  اینکــه  از 
نظامی درست حسابی به 

حملات بدن ریختن تو خیابون. بابا یکم حداقل ایمنی خودتون رو رعایت کنید!«
 خیال یمن راحت شد!

 این متن از نصرالدین عامر، رئیس هیئت اطلاع رسانی انصارالله یمن بازتاب 
زیادی در فضای مجازی داشــت. او نوشــت: »شــرمنده بودیم که فقط غزه 

بمبارون میشه، الان خیالمون راحت شد.«
 باتلاق جدید برای آمریکا!

 فائزه طلایی: »یمن باتلاق جدید آمریکاست. هدف از جنگ افروزی تو یمن 
توقف حمله به کشتی هاســت ولی این کار مانع یمنی ها نمیشــه! ناتوانی در 
توقف انصارالله بازتاب بدی برای آمریکا داره، باتلاق اوکراین، باتلاق غزه و حالا 
باتلاق یمن! جبهه هایی که آمریکا تو هیچ کدومش نشانه ای از پیروزی نداره!«

 رشادت حسینی

 امید ملایی با انتشــار این تصویر نوشت: »خنجر یمنی و اعتقاد به خدای 
خمینی، نتیجه اش میشه رشادت حسینی...«

 اولین گام غلبه بر بی کیفری صهیونیست ها
 حســام الدین برومند: »محاکمه رژیم صهیونیســتی در دیوان بین المللی 
دادگستری درپی شکایت آفریقای جنوبی در لاهه اولین گام بزرگ برای غلبه 
بر بی کیفری صهیونیست های کودک کش است. تا پیش از این دیوان کیفری 
بین المللی که بدون نیاز به شــکایت کشوری می توانست به جنایت جنگی و 

نسل کشی غزه رسیدگی کند فقط تماشاچی بود!«
 اقدام عزتمندانه آفریقای جنوبی

 شــهاب اســفندیاری: »چه عزت و احترامی پیدا کرد آفریقای جنوبی در 
جهان امروز. مثل زمان رهایی از آپارتاید، همه  جهان در حال ستایش آفریقای 
جنوبی اســت. این بار هم خود را از سلطه   و نفوذ یک آپارتاید دیگر رها کرد، 
هزینه  سنگین مقابله با صهیونیست ها و آمریکایی ها را به جان خرید و مدافع 

حق مظلومان غزه شد.«
 غافلگیری دوباره آمریکا

 پوریــا فاضل: »نکته قابل توجه دیگــر در عملیات بازپس گیری نفتکش از 
آمریکا توسط نیروی دریایی راهبردی ارتش، اشراف اطلاعاتی کامل ایران بر 
اقیانوس ها و کشتی هاست! ایران آمریکا را در بعد اطلاعات راهبردی دریایی 

هم غافلگیر کرده است...«
 به یاد احمدی روشن

 کاربری با انتشار این تصویر، در سالروز 
شهادت دانشمند هسته ای شهید مصطفی 
احمدی روشــن، جمله ای از این شــهید 
به اشتراک گذاشــت و نوشت: »سلام بر 
شهید احمدی روشن که می گفت؛ ظهور 
اتفاق می افتد، اما مهم این اســت که ما 

کجای ظهور ایستاده ایم.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

نو  روز ســال  که  مهیبی  زمین لرزه 
میــلادی )۲۰۲۴( در مرکــز ژاپن روی 
داد تاکنون جان ۲۱۵ نفر را در اســتان 

»ایشیکاوا« گرفته است.
به گزارش ایسنا، روز پنج شنبه دمای هوا 
در مناطق تحت تاثیر زلزله به زیر صفر کاهش 

یافت و به ساکنان این مناطق توصیه شد که مراقب عارضه هیپوترمی یا افت 
دمای بدن باشند و همچنین به افرادی که ممکن است حال شان خوب نباشد 
و دچار مشکل شده  باشند، کمک کنند و در صورت ضرورت با اورژانس تماس 
بگیرند. مقامات محلــی می گویند ۱۰ نفر پس از نقل مکان اولیه به پناهگاه 
به علت آســیب های مرتبط با این حادثه جان خود را از دست دادند. مقامات 
در حال حاضر روی آسیب پذیرترین نجات یافتگان تمرکز کرده اند تا اطمینان 
حاصل کنند که شــمار جان باختــگان افزایش نمی یابد. مقامات ایشــیکاوا 
همچنین از اســتان های مجاور می خواهند که ساکنانِ خانه های سالمندانِ 
فاقد آب و بــرق را بپذیرند. به گزارش »ان اچ کی«، یــک بالگرد نظامی روز 
پنج شنبه شهروندان ســالخورده را به استان »آیچی« منتقل کرد. همچنین 
۱۲ مرکز پزشــکی در اســتان آیچی، ده ها نفر را پذیرش کردند. هنوز بیش 
از ۲۳هزار شــهروند نیز در ۴۰۰ پناهگاه شهرداری مانند سالن های ورزشی 
مــدارس اقامت دارند و مقامات می خواهند افراد آســیب پذیر را در هتل ها و 
دیگر اقامتگاه ها اســکان دهند. دولت مرکزی در تلاش اســت تا پایان هفته 
محــل اقامت ۱۰هزار نفــر را تامین کند. حداقــل ۲۵۰۰ نفر هنوز به دلیل 

آسیب دیدن جاده ها و راه آهن ارتباط شان قطع است.

 افت شدید
 دمای هوا 

در مناطق زلزله زده

ژاپن

میزان نقش مصــرف الکل و مواد در 
مرگ ومیرهای ناشی از بیماری های قلبی 
در آمریکا از ۹.۹ مرگ به ازای هر ۱۰۰هزار 
نفر در ســال ۱۹۹۹ به ۲۱.۴ مرگ در هر 

۱۰۰هزار نفر در سال ۲۰۱۹ افزایش یافت.
به گزارش خبرگزاری میزان، آمریکا در سال 
۲۰۲۳ شــاهد افزایش نقش مداوم مصرف الــکل و موادمخدر در مرگ ومیر ها 
بر اثر نارسایی های قلبی بوده اســت. به گزارش »یو اس ایِ تودی«، یک مطالعه 
جدید نشان داد که مرگ ومیر ناشی از بیماری های قلبی مرتبط با مصرف الکل 
و موادمخدر در آمریکا به شکل پیوسته در حال افزایش است. محققان مطالعه 
مذکور گزارش دادند که مرگ و میر ناشی از بیماری های قلبی که در آن مصرف 
موادمخدر و الکل به عنوان عامل ذکرشده، بین سال های ۱۹۹۹ تا ۲۰۱۹ به طور 
متوســط هر سال ۴درصد رشــد یافته اســت. علاوه بر این، براساس یافته های 
منتشرشــده در مجله انجمن قلــب آمریکا، نرخ مرگ و میــر در این رابطه در 
سال های اخیر افزایش یافته و از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۹ بیش از ۶درصد افزایش 
یافته است. این اتفاق حتی با وجود کاهش کلی مرگ و میر ناشی از بیماری قلبی 
در همان دوره رخ داد. پژوهشــگر ارشد و متخصص قلب و استادیار پزشکی در 
بهداشت دانشگاه لوما لیندا ایالت کالیفرنیا، در این باره گفت: نتایج مطالعه به طور 
کلی با آنچه در کلینیک خود حیــن مراقبت از بیماران مبتلا به بیماری قلبی 
عروقی می بینیم، مطابقت دارد. براساس این مطالعه، محققان اطلاعات گواهی 
 )CDC( مرگ ارائه شده از سوی مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا
را بررسی کردند؛ آنها بیش از ۶۳۶هزار مرگ ناشی از بیماری های قلبی مرتبط 
با مصرف موادمخدر و الکل را که بین سال های ۱۹۹۹ تا ۲۰۱۹ رخ داده است، 
تجزیه و تحلیل کردند. به طور کلی، این میزان از ۹.۹ مرگ به ازای هر ۱۰۰هزار 
نفر در ســال ۱۹۹۹ به ۲۱.۴ مرگ در هر ۱۰۰هزار نفر در سال ۲۰۱۹ افزایش 
یافت. محققان دریافتند که مصرف الکل به شــکلی ویژه در این امر دخیل بوده 
و در ۶۵درصد از مرگ ومیر های ناشی از بیماری قلبی نقش دارد. براساس اعلام 
دانشگاه جانز  هاپکینز، نوشیدن زیاد الکل با فشار خون بالا، نارسایی قلبی، سکته 
مغزی و چاقی مرتبط اســت. دیگر مواد درگیر در بیماری های قلبی کُشــنده 
عبارتند از مواد افیونی )۱۳.۷٪(. کوکائیــن )۹.۸٪(؛ محرک )۶.۵٪(؛ آرام بخش 
)۴.۱٪(؛ و ماری جوآنا )۰.۵٪(. یک محقق در این باره تاکید کرد که اگرچه الکل 
و مواد افیونی موادی بودند که بیشترین ارتباط را با مرگ ومیر های قلبی عروقی 
در آمریکا داشــتند، اما افزایش مرگ ومیر های قلبی عروقی مربوط به محرک ها 
)عمدتا آمفتامین ها( در طول دوره مورد مطالعه برجسته بود. این محقق افزود: 
ما از مشــاهده افزایش قابل توجه مرگ و  میر ها در بین افراد ۲۵ تا ۳۹ســاله در 
مقایســه با دیگر گروه های ســنی و در میان افراد در گروه های نژادی و قومی 

خاص، از جمله بزرگسالان سفیدپوست و بزرگسالان بومی شگفت زده شدیم.

 رشد چشمگیر 
نقش موادمخدر 

در بیماری های قلبی مرگبار

آمریکا

ســخنگوی ســازمان غذا و دارو با بیان 
اینکه ماهانه هفت میلیون و ۵۰۰هزار قوطی 
می شود،  تولید  داخل کشور  در  شیرخشک 
گفت: ظرفیت تولید شیرخشک در کشور دو 

برابر افزایش یافته است.
ســجاد اســماعیلی در گفت وگو با ایرنا اظهار 
داشــت: در بحران کمبود شیرخشــک معمولی 
)رگولار( حدود یک میلیون قوطی شیرخشک وارد 

کشور شد.

اســماعیلی با بیان اینکه ماهانه هفت میلیون و 
۵۰۰هزار قوطی شیرخشک در داخل کشور تولید 
می شــود، افزود: مجوز جدیــد واردات برای این 
محصول نداریم زیرا ظرفیت تولید شیرخشک در 

کشور دو برابر افزایش یافته است.
وی ادامه داد: در آذرماه ۱۲میلیون و ۶۰۰هزار 
قوطی شیرخشک در داروخانه های کشور توزیع شد 
و اکنون وضعیت مطلوبی از لحاظ تولید و ذخیره این 
محصول داریم و دیگر کمبود احساس نخواهد شد.

سخنگوی ســازمان غذا و دارو با بیان اینکه با 
پیگیرهای فراوان ســازمان غذا و دارو و با دستور 
معــاون اول رئیس جمهور، از ۲۴ تیرماه امســال 
بانک مرکزی ارز را برای شیرخشک تخصیص داد 
در حالی که ثبت ســفارش شیرخشک چهارماه به 
تعویق افتاده بود، گفت: از آنجایی که بحث کمبود 
شیرخشک از اواخر شهریورماه به وجود آمد، سازمان 
غذا و دارو به صورت دوفوریتی واردات شیرخشک 

را در دستورکار قرار داد.

اسماعیلی بیان داشت: اکنون با توجه به افزایش 
ظرفیت تولید شیرخشک در کشور و انجام واردات 
آن، شیرخشــک با ثبت کدملی در سامانه تیتک 
توزیع می شود و بازرسی های سازمان غذا و دارو برای 
اعمال آن در سامانه از سوی داروخانه ها وجود دارد.
به گفته وی، مصرف کننده از طریق ثبت کدملی 
و اســتعلام از سامانه بیمه سلامت مجاز است ۱۲ 
قوطی شیرخشــک بــرای کودک زیر ۲ ســال از 

داروخانه بدون هیچ افزایش قیمت دریافت کند.

پس از مدت ها که در شهرها و استان های 
بودند،  بارندگی  مردم چشــم انتظار  مختلف 
بارش برف و باران از آخر هفته گذشته در نقاط 
مختلف کشورمان شروع شد و طبق پیش بینی 

هواشناسی تا یکشنبه ادامه خواهد داشت.
بســیاری از مناطق کشور از روز پنج شنبه هفته 
گذشته شاهد بارش برف و باران بود. همان طور که 
صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوا اعلام کرده بود، پنج شنبه 
در کردستان، کرمانشاه، همدان، ایلام، لرستان، تهران، 
البرز، مرکزی، قزوین و مناطقی از آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، اردبیــل، زنجان، قم، چهارمحال و 
بختیاری، نیمه شمال خوزستان، گیلان، مازندران و 
گلستان بارش باران و برف، وزش باد و در ارتفاعات 
کــولاک برف رخ داد و روز جمعه نیز در نوار غربی، 
برخی مناطق استان های واقع در دامنه های جنوبی 
البرز و برخی مناطق شمال شرق کشور شاهد بارش 

باران و برف بودیم.
به گزارش تسنیم و براساس آخرین پیش بینی های 
ســازمان هواشناسی، از شنبه در شمال غرب و غرب 
ســواحل خزر و بخش هایی از غرب کشور، بارش ها 
تداوم دارد. همچنین تا یکشنبه همچنان در گیلان 
و مازنــدران، شــمال غرب و بخش هایــی از غرب و 
اســتان های واقع در دامنه جنوبی البرز، بارش باران 

و برف ادامه دارد.
بر اساس اعلام هواشناســی، شدت بارش ها در 
لرســتان، جنوب آذربایجان غربی، غرب کردستان، 
شمال چهارمحال و بختیاری و ارتفاعات البرز مرکزی 
بوده و بارش ها در این مناطق به شکل برف خواهد بود 
و هموطنان باید در این مناطق به ویژه در گردنه های 
برف گیر توجه لازم را داشــته باشند. زیرا با توجه به 
بارش برف، کاهش دید، مه گرفتگی، لغزندگی جاده ها 
پیش بینی شده است. همچنین احتمال سقوط بهمن 

به دلیل وزش باد شدید وجود دارد.

ســیلابی شدن مســیل ها، طغیان رودخانه ها و 
آب گرفتگی معابــر از دیگر پیامدهای بارش باران و 
برف در مناطق پربارش اســت. بنابراین لازم است، 
هموطنان از فعالیت های کوهنوردی خودداری کنند 

و از جابه جایی عشایر نیز ممانعت شود.
 کاهش دما و تداوم بارش ها در تهران

همچنین اســتان تهران نیز از پنج شنبه گذشته 
شــاهد بارش برف و باران و کاهش دما بود. علاوه بر 
بــارش برف در پردیــس، دماونــد و فیروزکوه، در 
مناطقی از شمال تهران نیز شاهد بارش برف بودیم، 
مردم در سایر مناطق شهر تهران نیز بارش باران را 

تجربه کردند.
همچنین ظهر شنبه تا دوشنبه، افزایش ابر همراه 
با بارش باران و وزش باد شدید در نیمه جنوبی استان 
تهران، بارش باران و گاهی برف و مه در نیمه شمالی 
استان و بارش برف و مه و کولاک برف در ارتفاعات 

استان مورد انتظار است. 
تا صبح شــنبه کاهش محسوس دما به ویژه در 

نیمه شــمالی استان و اســتقرار توده هوای سرد و 
یخبندان در دامنه ها و ارتفاعات پیش بینی شــده و 
روزهای یکشنبه و دوشــنبه افزایش نسبی دما در 

سطح استان مورد انتظار است.
 آماده باش هلال احمر و پایگاه های امداد و نجات

رئیس ســازمان امداد و نجــات هلال احمر نیز 
گفت: نیروهــای جمعیت هلال احمر با پشــتیبانی 
لجســتیک و پایگاه هــای امــداد و نجــات آماده 
خدمت رســانی در برف و کولاک پیش رو هســتند. 
از شهروندان تقاضا داریم تا از ترددهای غیرضروری 
پرهیــز و از صعود به ارتفاعات خودداری کنند. لازم 
اســت در این روزها توصیه های ایمنی مورد توجه 
جدی مردم باشد و در صورت امکان سفرهای خود 

را به زمانی دیگر موکول کنند.
 همراه داشتن زنجیر چرخ الزامی است

رئیــس پلیس راهور فراجا نیز دیروز به ایســنا 
گفــت: جاده چالوس و تمــام محورهای مواصلاتی 

کشور باز است.

سردار حسینی افزود: پلیس از تردد خودروهایی 
که فاقد زنجیر چرخ باشند جلوگیری خواهد کرد.

وی بــا بیان اینکه در ۲۴ســاعت گذشــته ۲۳ 
تصادف منجر به فوت داشــتیم، تاکید کرد: سرعت 
مطمئنه و رعایت نکات زمســتانه قبل از حرکت از 

مبدأ، الزامی است.
 بارش برف و باران و مه گرفتگی

 در بیشتر جاده های کشور
رئیس مرکز اطلاعــات و کنترل ترافیک پلیس 
راهــور فراجــا هم دیــروز از بارش بــرف و باران و 
مه گرفتگی در ۲۲ اســتان کشــور خبر داد و گفت: 
تردد در برخی از محور هــای برف گیر بدون زنجیر 
چرخ امکان پذیر نیســت. برخی از جاده های کشور 
با بارش برف رو به رو اســت برای همین رانندگان با 
سرعت مطمئنه، فاصله طولی مناسب تردد کنند و 
قبــل از حرکت از پر بودن باک خودرو نیز اطمینان 

حاصل شود.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، ســرهنگ 
شیرانی با تاکید بر ضرورت سالم بودن سیستم های 
گرمایشی خودرو و همچنین برف پاک کن ها، افزود: با 
توجه به آغاز طرح زمستانه پلیس راهور در جاده های 
سراســر کشور، ماموران پلیس راه در آماده باش قرار 
دارند. پرهیز از سفر های غیرضروری در شرایط برفی 
و بارانی جاده هــا توصیه دیگر پلیس به رانندگان و 

مسافران است.
وی با بیان اینکه هیچ یک از محور های مواصلاتی 
اصلی در کشور به دلیل بارش ها مسدود نیست گفت: 
جاده کرج- چالوس و آزادراه تهران- شمال که به علت 
بارش برف و لغزندگی مسدود شده بود، بازگشایی شد. 
شیرانی با اعلام شماره تلفن ۸۸۲۵۵۵۵۵ و ۱۲۰ 
از رانندگان و مسافران خواست که پیش از شروع سفر 
با این دو شماره تماس گرفته و با اطلاع از وضعیت 
جوی و ترافیکی جاده های کشور مناسب ترین زمان 

و مسیر را برای انجام سفر خود انتخاب کنند.

سردار رادان:

مالخران اموال مسروقه دیگر آرامش نخواهند داشت

شــرکت نفت و گاز پارس )کارفرما( در نظر دارد انجــام خدمات ذیل را 
از طریــق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شــرایط زیر به پیمانکار 

ذی صلاح واگذار نماید:
شرح پروژه: نمایندگي )Agency( شرکت نفت و گاز پارس در عسلویه، 

جزیره کیش و سایر بنادر و نقاط ایران.
شرایط مناقصه گر:

۱- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.
۲- ارائه گواهینامه مرتبط با موضوع مناقصه )مجوز مرتبط با موضوع مناقصه 

از سازمان بنادر و دریانوردي(.
3- دارا بــودن گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمني پیمانکاران یا تاییدیه 

ثبت نام )نامه اداره کار( در سامانه مربوطه قابل تایید توسط کارفرما.
۴- تکمیل و مهر و امضا نمودن اظهار نامه ظرفیت آماده به کار در سربرگ شرکت.

۵- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۲۶،۲۴۴،۳۸۲،۷۱۳ 
ریــال به صورت وجه نقد و یا ضمانت نامه معتبر بانکي از بانک هاي معتبر و مورد 
تایید کارفرما، مطابق با آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي مصوب سال ۱۳۹۴.
6- ارائه اساسنامه، آگهي تاسیس و آخرین تغییرات ثبتي هیأت مدیره شرکت.
ارائه صورتهاي مالي حسابرســي شده توسط سازمان حسابرسي یا حسابداران 
رسمي ذي صلاح مربوط به سال ۱۴۰۱ به همراه تاییدیه ثبت صورتهاي مالي 

حسابرسي شده در سامانه پردیس جهت تایید اصالت گزارش. 
برآورد کارفرما:  مبلــغ ناخالص 877،۲۱۹،۱3۵،673 ریال یورو براي 

مدت 3 سال می باشد. 
نحوه دریافت اسناد استعلام:

 از کلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط دعوت مي گردد حداکثر سه روز پس از 
انتشار آگهي نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابي کیفي به نشاني 
اینترنتي setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مراجعه و اسناد 
استعلام ارزیابي کیفي را دریافت نمایید. لازم به توضیح است که پس از انجام 
فرآیند ارزیابي کیفي، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد 
شد. بدیهي است ارائه مدارک هیچ گونه حقي را جهت متقاضیان براي شرکت 

در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابي کیفي: چهارده روز پس از آخرین 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي.
تاریخ تحویل مــدارك مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن 

متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید. 
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ هاي 

مندرج در اسناد مناقصه.
لازم به ذکر است پیشــنهادات ارائه شده توسط مناقصه گران بایست تا ۳ ماه 

معتبر باشد.
 در صــورت نیــاز به اطلاعات بیشــتر متقاضیــان مي توانند با شــماره تلفن

۵ و 8376۲6۰۴-۰۲۱تماس حاصل نمائید. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  

مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵6

 شرکت ملي نفت ایران
 شرکت نفت و گاز پارس

تجدید فراخوان ارزیابي كیفي مناقصه عمومي یک مرحله ای 
شماره ۱۲7۱-۱۴۰۲-۳۵

شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۲۰۰۱۰۳۴۰۰۰۱۳6 

شركت نفت و گاز پارس- روابط عمومي شناسه آگهی:۱6387۲۱

 نوبت اول 

بدینوسیله به نامبرده طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آئین دادرسی مدنی ابلاغ مي گردد که به مجازات ذیل محکوم شده اند فلذا از تاریخ نشر آگهي ظرف مدت یکماه مي توانند به دفتر هیات 
واقع در تهران – خیابان شهید سپهبد قرنی- نبش خیابان کلانتری- ساختمان کالا )شماره ۳۹( طبقه سوم اتاق ۳۱۴ مراجعه نمایند در غیر اینصورت راي صادره قطعي و لازم الاجرا مي باشد. 

 آگهي ابلاغ رأي :

هیا ت دوم بدوي رسیدگي به تخلفات اداري كارمندان وزارت نفت شناسه آگهی:۱6۴۰68۴

تنبیه اداريشماره رايتاریخ رايمدیریت /شرکت /سازماننام پدرنام و نام خانوادگي

اخراج از دستگاه متبوع ۱۴۰۲/۰۸/۲۸۴۰۲۰۲۰۰۲۰۱۰۲۰۰۱۱واحدهاي مستقل وابسته به وزارت نفت /موسسه مطالعات بین المللی انرژیحمیدحامد حوری جعفری

 سازمان سنجش آموزش کشور در نظر دارد مناقصه عمومی خرید 
دو خط کامل دســتگاه چاپ دیجیتال، شخصی ســازی و بسته بندی 
دفترچــه آزمون و پاســخنامه مــورد نیاز خود را به شــماره مناقصه 
۲۰۰۲۰۰۳۰۶۲۰۰۰۰۱۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: ساعت ۱۸ بعدازظهر 

روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ســاعت ۹ صبــح روز یک شنبه مورخ 

۱۴۰۲/۱۱/۰۸
زمان بازگشــایی پاکتها: ســاعت ۱۰ صبح روز یک شــنبه مورخ 

۱۴۰۲/۱۱/۰۸
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: 
الف: آدرس: تهران – خیابان کریم خان زند –خیابان استاد نجات الهی 
کوچه شهید امانی – سازمان سنجش آموزش کشور طبقه چهارم اداره 

کارپردازی و پشتیبانی آزمونها 
شماره تماس: ۰۲۱-۴3۵۹۱۴۲۲

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای 
خرید دو خط كامل دستگاه چاپ دیجیتال، 

شخصی سازی و بسته بندی 
دفترچه آزمون و پاسخنامه

 روابط عمومی سازمان سنجش آموزش كشور
شناسه آگهی:۱6۴۰78۵م الف3۹73

معاونت بهداشــت وزارت بهداشت اعلام کرد:۴۰میلیون و 
۵7۱هزار و ۹۱7 نفر تا روز جمعه در »پویش ملی ســلامت« در 
زمینه بیماری های پرفشــاری خون و دیابت در سطح کشور، 

غربالگری شده اند.
به گزارش وبدا، از این تعداد ۷۷۱هزار و ۹۶۰ نفر با احتمال ابتلا به 
پرفشاری خون و ۴۳۴هزار و ۳۸۵ نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند.

همچنین از پنج شنبه تا جمعه گذشته، ۵۴۸هزار و ۵۸۷ نفر در این 
پویش غربالگری شــدند که از این تعــداد ۸هزار و ۸۹۱ نفر با احتمال 
پرفشــاری خون و ۳هزار و ۸۹۹ نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند. 

این پویش تا پایان دی ماه ادامه دارد.
افراد بالای ۱۸ سال می توانند با مراجعه به مراکز بهداشتی سراسر 
کشور در این پویش شرکت کنند. همچنین این افراد با مراجعه به لینکی 
که با پیامک برای آنها ارسال شده است، می توانند به صورت خوداظهاری 

بیماری پرفشاری خون یا دیابت خود را ثبت کنند.

یک میلیون و ۲۰۰هزار نفر با احتمال 
پرفشاری خون یا دیابت شناسایی شدند

غربالگری ۴۰میلیون ایرانی 
اسلامی در پویش ملی سلامت تا جمعه انتظامی جمهوری  فرمانده کل 

ایران بر اهتمام جدی پلیس برای برخورد 
قاطعانه با سرقت ها خبر داد و گفت: مالخرها 

دیگر آرامش نخواهند داشت.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، ســردار 
احمدرضا رادان در ســفر به اســتان خراســان 
رضوی از نمایشگاه کشفیات یک هزار گوشی تلفن 
همراه سرقتی پلیس مشهد در اجرای طرح اقتدار 
بازدید کرد و پس از گفت وگو با عاملان سرقت ها 
و مالخران اظهار داشت: امروز شاهد بودیم بعضی 
از این سارقان حداقل روزی ۵ تا ۶ سرقت گوشی 
تلفن همراه داشتند، این به آن معنی است گویا 

آن چیزی که برای ســارقان تمامی ندارد ادامه 
سرقت هاست.

رادان افزود: ما امســال را سال سختی برای 
مالخران اموال مسروقه اعلام کرده ایم و در همه 
اســتان ها کار اطلاعاتی و برخورد قاطعانه برای 
دســتگیری سارقان و مالخران و برخورد قضائی 
قاطعانه با آنها صورت گرفته است و ادامه می یابد.

وی ادامه داد: توجه به دو نکته ضروری است؛  
نکته اول این که مردم عزیز مراقبت بیشــتری 
داشته باشند و اسباب و موقعیت برای سرقت را 
از ســارقان بگیرند و نکته دوم تداوم و قاطعیت 

برخورد با مالخران است.

فرمانــده کل فراجــا گفت: به مــردم عزیز 
قول دادیم در بحث ســرقت و معتادان متجاهر 
کاری کنیم دغدغه آنها کمتر شــود و به زودی 
طرح کنترل الکترونیکی ســارقان سابقه دار را با 
موافقت رئیس قوه قضائیه و دادســتانی کل آغاز 

خواهیم کرد.
رادان تأکید کرد: در آینده نزدیک سارقانی که 
بیش از چهار مورد محکومیت کیفری دارند و جزو 
سارقان سابقه دار هستند تحت کنترل الکترونیکی 
قــرار می گیرند و اهتمام فراجا در این مأموریت 
جدی است. این طرح در سه استان آغاز و پس 

از آن در سراسر کشور اجرائی می شود.

از شناسایی  پایتخت  فتای  پلیس  رئیس 
و دستگیری اعضای باند کلاهبرداران تلفنی 
خبر داد و گفت: این دومین باند کلاهبرداری 
تلفنی از همراهان بیمار است که طی ماه اخیر 

شناسایی و متلاشی شد.
به گــزارش خبرگزاری مهر، ســرهنگ داوود 
معظمــی گــودرزی دربــاره انهدام دومیــن باند 
کلاهبرداران بیمارســتانی در تهران اظهار داشت: 
پس از دســتگیری باند قبلی مجدداً شکایت هایی 
با موضوع مشابه تشکیل شد و شکات مدعی بودند 
فردی ناشناس با آنها تماس گرفته و خود را پزشک 
معالج بیمار آنها که در بیمارســتان بستری است 
معرفی و با اعلام اینکه مریض آنها بدحال اســت و 
باید سریعاً مداوا شود از آنها خواسته مبلغ موردنظر 

را واریز کنند.
معظمــی گودرزی افزود: تحقیقات ســایبری 
پرونده آغاز شد و با بررسی های تخصصی مشخص 
شــد مجرمین هماننــد باند قبلی بــا مراجعه به 

بیمارستان ها و به دست آوردن اطلاعات پزشکان، 
با ترفندهای زیرکانه با پذیرش بیمارســتان تماس 
می گرفتند و خود را پزشک آن بیمارستان معرفی 
می کردند و درخواست شماره تماس همراهان بیمار 

بستری شده تحت نظر خود را می کردند.
وی با اشــاره به اینکه شکات این پرونده حین 
رســیدگی به بیــش از ۵۰ نفر رســید، ادامه داد: 
مجرمیــن پس از به دســت آوردن شــماره تلفن 
همراهان بیمار، بلافاصله با آنها تماس می گرفتند و 
با معرفی خود به عنوان پزشک معالج با ترساندن و 
نگران کردن آنها از وضعیت بیمار، درخواست وجه 
برای جراحی و اقدامات پزشکی می کردند که شکات 
نیز با توجه به شنیدن نام پزشک و نگرانی از وضعیت 
بیمار خود بدون بررسی صحت موضوع وجه موردنظر 

را واریز می کردند.
رئیــس پلیس فتای تهران بزرگ با اشــاره به 
هوشیاری پلیس در راستای کشف این پرونده گفت: 
در نهایت با اقدامات فنی و پلیس همکارانم در پلیس 

فتای تهران بزرگ تمامی اعضای این باند ســه نفره 
شناسایی و پس از تشریفات قضائی در دو عملیات 
همزمان در استان تهران دستگیر و به پلیس فتای 

پایتخت منتقل شدند.
معظمی گودرزی به شــهروندان توصیه کرد: 
کلاهبــرداران دائماً در حال فعالیــت بوده و مدام 
شیوه و شگرد خود را تغییر می دهند، تماس هایی که 
تحت عناوین مختلف با شما گرفته می شود و با ارائه 
مشخصات و یا اطلاعاتی از زندگی شخصی یا کاری 
شما، درخواست وجه می کند را جدی بگیرید و بدون 
بررسی و اطمینان از صحت موضوع و هویت شخص 
تماس گیرنده به هیچ عنوان هیچ مبلغی واریز نکنید، 
چرا که ممکن است فردی که با شما تماس گرفته 
کلاهبردار باشد و به نحوی اطلاعاتی از زندگی شما 
به دست آورده باشد، شهروندان می توانند هرگونه 
موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های سایبری 
با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.gov.ir اطلاع رسانی کنند.

پلیس فتا:

اعضای دومین باند کلاهبرداران بیمارستانی در تهران دستگیر شدند

انهدام باندی که تاکنون ۱۳۳میلیون لیتر سوخت قاچاق کرده  است
فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
از انهدام باند قاچاق فرآورده های نفتی با 
۱33میلیون لیتر سوخت قاچاق خبر داد.

بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار 
حســین رحیمی با اشــاره به شناســایی و 
دســتگیری اعضــای یــک شــبکه قاچاق 
فرآورده های نفتی، گفــت: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی با کار اطلاعاتی موفق شدند 
که اعضای این شبکه را که در قالب یک شرکت 
اقدامات مجرمانه انجام می دادند و بیشــتر در 
اســتان های خراسان رضوی، تهران و مرکزی 

فعالیت داشتند، شناسایی و دستگیر کنند.

رحیمی با اشاره به کشف ۳.۵میلیون لیتر 
سوخت قاچاق از این شبکه افزود: برابر اسناد و 
مدارک موجود مشخص شد که اعضای این باند 
تاکنون بیش از ۱۳۰میلیون لیتر فرآورده های 
نفتی )به عنوان مال از دســت رفته( را قاچاق 

کرده اند.
وی ادامــه داد: در این رابطــه و با توجه 
به حجم گســترده اقدامات مجرمانه ۳۰ نفر 
از اعضای این باند دســتگیر و تاکنون از ۷۰ 
نفر که به طور مستقیم و یا به عنوان رابط در 
این موضوع دست داشته اند تحقیقات لازم به 

عمل آمده است.

رئیــس پلیــس امنیت اقتصــادی فراجا 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر کلیه اموال 
منقــول و غیرمنقول و حســاب های بانکی 
متهمان اصلی این پرونده شناسایی و مسدود 

شده است.
سردار رحیمی با اشاره به اینکه همراهی 
و همکاری مردم می تواند پلیس را در برخورد 
بهتر و سریع تر با مجرمان و مفسدان اقتصادی 
یاری رساند، اظهار داشت: هموطنان می توانند 
اخبار و اطلاعات خود در زمینه جرایم و مفاسد 
اقتصادی را با سامانه ۰۹۶۳۰۰ پلیس امنیت 

اقتصادی فراجا در میان بگذارند.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران از ورود ۱۹۰ دستگاه 
ون برقی به طرح شاتل ســرویس در تهران خبر داد و گفت: استقبال 

شهروندان از این سرویس خوب بوده است.
محســن هرمزی درباره اجرای طرح شاتل ســرویس در پایتخت به پایگاه 
خبری شــهر اظهار داشت: طرح شاتل، طرحی است که برای اولین بار در تهران 
در حال پیاده سازی و اجراست. قرار است تا در این طرح بر مبنای تقاضا به مردم 
ســرویس بدهیم. هرمزی با بیان اینکه این طرح در حال حاضر مشکلاتی دارد 
که درصدد حل آن هستیم، افزود: تاکنون استقبال شهروندان از شاتل سرویس 
خــوب بوده و موفق عمل کرده اســت. با این حال هنوز با آن شــرایط ایده آل 
مدنظر کمی فاصله دارد. وی درباره مواردی که منجر به خدمات دهی بهتر این 
طرح می شــود، ادامه داد: تعداد سرویس هایی که باید طی یک روز انجام بشود 
از مهم ترین این موارد اســت. در حال بررسی این مسئله هستیم تا به توافقاتی 
برســیم که همه ظرفیــت ون های در نظر گرفته شــده را وارد این طرح کنیم. 
معاون شــهردار تهران گفت: باید تمام ۱۹۰ دســتگاه ون برقی که برای شاتل 
سرویس در نظر گرفته ایم را به مدار وارد کنیم. فعلا پایانه ونک نمونه این طرح 
است اما اگر تمام ظرفیت را وارد خطوط کنیم پایانه های دیگر نیز به این طرح 
می پیوندند. گفتنی است، مدیرعامل سابق ســازمان تاکسیرانی تهران، آذرماه 
امســال در تشریح نحوه فعالیت سرویس تاکسی های شاتل گفته بود: در شاتل 
سرویس، مسافر اطمینان دارد که در زمان مشخص و محل مشخص که از قبل 
تعیین کرده، یک دستگاه ون در انتظار اوست. برای استفاده از این سرویس، در 
سوپر اپلیکیشن »شهرزاد« مختص به شهرداری تهران بخشی به شاتل  تاکسی 
اختصاص داده شده است. در این بخش تعدادی از خطوط براساس مبدأ، مقصد 
و ساعت حرکت تعریف شده است. مسافر، خط موردنظر خود را انتخاب می کند 
و بلیــت را می خرد. وقتی مســافر در زمان مقرر به محل مراجعه کند، می بیند 
که یک دستگاه ون آماده مسافرگیری است. شاتل تاکسی به عنوان یک وسیله 
نیمه انبوه بر دارای ســاختار کاری مخصوص و اشــتراکی است. ضمناً این ون ها 
متعلق به شــهرداری هســتند. به گفته وحدت کار، همچنین در این طرح، هر 
چهارشنبه ســرویس های هفته بعد مشخص می شود که در حال حاضر شامل 
چندین خط از میدان ونک به شرق، غرب، شمال و جنوب تهران است. هدف از 
این طرح، انتقال تدریجی بعضی سفرها به ساعت های دیگر است. قیمت بلیت 
نیز براساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران در اواخر سال ۱۴۰۱ تعیین شده 

که کمتر از طی همان مسافت با تاکسی اینترنتی است.

معاون حمل ونقل شهرداری خبر داد
ورود ۱۹۰ ون برقی به مدار سیستم 

»تاکسی شاتل« در تهران

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از دستگیری چهار قاچاقچی 
ارز خبر داد و گفت: از متهمان حدود 6میلیارد تومان ارز بدون مجوز 

و مدارك قانونی، کشف شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار محسن عقیلی اظهار داشت: ماموران 
پلیــس فرودگاه امام خمینی)ره( چهار نفــر از قاچاقچیان ارز را که در حال 
خروج از کشــور بودند، شناســایی و دســتگیر کردند. وی افزود: از متهمان 
۱۱۵هزار دلار به ارزش پنج میلیارد و ۹۰۰میلیون تومان کشف شد و متهمان 

پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری ۴ قاچاقچی ارز در فرودگاه امام)ره(

فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان، از هلاکت یکی 
از اشرار باسابقه و همدســتش در یک عملیات غافلگیرانه، توسط 

مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، دوســتعلی جلیلیان از هلاکت یکی از اشرار 
باسابقه و همدستش در یک عملیات غافلگیرانه، توسط مأموران انتظامی این 
فرماندهی خبر داد و گفت: این شرور که معروف به خیروک می باشد، سابقه 
۲۰ سال شرارت، سرقت مسلحانه و ناامنی در منطقه را در کارنامه خود داشت 

که صبح دیروز به درک واصل شد.

شرور معروف منطقه دلگان و همدستش به هلاکت رسیدند

نزول رحمت الهی به انتظارها پایان داد

پیش بینی تداوم بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور تا روز یکشنبه

سخنگوی سازمان غذا و دارو خبر داد

افزایش دو برابری ظرفیت تولید شیرخشک در کشور

شیراز پایتخت محیط زیست و همدان پایتخت گردشگری آسیا شد
مجمع شهرداران آســیایی، پایتخت های 
محیط زیستی، فرهنگی و گردشگری خود برای 

سال ۲۰۲۴ را به صورت رسمی معرفی کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، مجمع شــهرداران 
آســیایی پایتخت های محیط زیســتی، فرهنگی و 

گردشــگری خود بــرای ســال ۲۰۲۴ را به صورت 
رســمی معرفی کرد. بر این اســاس، شهر شیراز به 
عنوان پایتخت محیط زیست، شهر همدان به عنوان 
پایتخت گردشگری و شهر غبیری از لبنان به عنوان 
پایتخــت فرهنگی مجمع در ســال جاری میلادی 

انتخاب شــدند. انتخاب این سه شهر پس از انتشار 
فراخوان و بررســی درخواســت های دریافت شده از 
میان شهرهای عضو صورت گرفت. حکم انتخاب این 
پایتخت ها نیز به صورت رسمی به شهرداران این سه 

شهر ابلاغ شد.


